
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY  GMINY  ŚWIDNICA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świdnica 

 Na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 18 ust. 2 uchwały nr LVII/331/2018 Rady Gminy Świdnica z dnia 24 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2184, z 2022 r. poz. 1462), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Błażeja Woźniaka na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Świdnica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Tomasz Marczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B001515-17B0-45BD-A1D7-3E5086A0C563. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze 
swego grona wiceprzewodniczącego rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B001515-17B0-45BD-A1D7-3E5086A0C563. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY  GMINY  ŚWIDNICA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-07T06:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




